
Contacto

Teléfono 986989000
Fax 986989232
Correo Electrónico 
subdelegacion.pontevedra@seap.minhap.es

Dirección Postal

Plaza de España, S/N
(36002) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201736000006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2018
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdelegación del Gobierno en Pontevedra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XHb8mkh7vLkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reposición balanza precisión para el laboratorio de Farmacia de Sanidad en Vigo

Presupuesto base de licitación
Importe 3.337,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.758 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2017 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SARTORIUS SPAIN S.A
NIF A84956499
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.758 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.337,18 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/08/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XHb8mkh7vLkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNmrtmlXNEsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002823856 |  2018-021442 | vie, 26 ene 2018 10:12:05:658 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143596426252953092510158666445095678293 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNmrtmlXNEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

